ENDEREÇO DA ATIVIDADE: Loteamento Castelhanos (Quadras 04, 03, 10, 06, 03), Nova Anchieta, Anchieta - ES.

A EXERCER A ATIVIDADE DE: Loteamento predominantemente residencial ou para unidades habitacionais populares.
Esta licença é válida pelo período de 1095 (mil e noventa e cinco) dias, a contar da data de sua expedição, observadas as 40 (quarenta)
CONDICIONANTES contidas no ANEXO I, NÃO DEVENDO SER APRESENTADA SEPARADA.
Válida até: 17/08/2028

Anchieta, 18/08/2025.
ASSINATURA DIGITAL NO CAMPO SUPEIOR DIREITO DA 1ª FOLHA

SOFIA NOGUEIRA DE ALMEIDA